
SPORT I REKREACJA 
 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osielsku (GOSiR) został utworzony Uchwałą 

Rady Gminy Osielsko Nr IV/52/10. Dyrektorem GOSiR-u jest pani Żanetta Kaźmierczak.   

Wykaz obiektów użyteczności publicznej przekazanych w zarząd GOSiR w Osielsku: 

 

 

Miejscowość Wykaz obiektów 

Osielsko  Basen  ul. Tuberozy 

 Hala sportowa ul. Tuberozy 

 Boisko do baseballa ul. Centralna 

 Korty tenisowe ul. Centralna 

 Boisko do piłki plażowej ul. Centralna 

 Zespół boisk ul. Wierzbowa 

 Plac zabaw ul. Wierzbowa 

 

Niemcz  Wielofunkcyjne boisko sportowe ul. Czesława Miłosza 

 Plac zabaw ul. Czesława Miłosza 

 Boisko sportowe ul. KS. Henryka Mrossa 

 Boisko do siatkówki plażowej ul. J Kusocińskiego 

 Plac zabaw ul. J Kusocińskiego 

 

Żołędowo  Stadion sportowy ul. Bydgoska 

 Tory łucznicze ul. Bydgoska  

 Zespół boisk „Orlik” ul. Słoneczna 

 Plac zabaw ul. Słoneczna 

 

Jarużyn  Zespół boisk sportowych ul. Prodnia 

 Plac zabaw ul. Prodnia  

 Boisko sportowe ul. Kolonia 

 Plac zabaw ul. Kolonia 

 

Bożenkowo  Baza wypoczynkowa ul. Harcerska 

 Plac zabaw ul. Harcerska 

 Boisko do piłki nożnej ul. Osiedlowa 

 Boisko do piłki plażowej ul. Osiedlowa 

 Plac zabaw ul. Osiedlowa 

 

 

GOSiR realizuje zadania administrując i rozwijając powierzone jednostki, organizując 

zajęcia, zawody i imprezy rekreacyjno – sportowe, współpracując ze stowarzyszeniami 



kultury fizycznej, placówkami oświatowymi i innymi instytucjami, propagując  i koordynując 

działalność w zakresie profilaktyki zdrowotnej przez sport i rekreację. Obiekty są 

udostępniane osobom prywatnym, stowarzyszeniom, instytucjom na zasadach określonych w 

umowie z uwzględnieniem postanowień zarządzeń Wójta w sprawie cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w zarządzie GOSiR.  

ORLIK w Żołędowie jest udostępniany nieodpłatnie. Wszystkie organizowane przez GOSIR 

imprezy sportowe wspierane są przez sponsorów, którzy współpracują z nami od początku 

istnienia Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Pozyskujemy również nowych sponsorów, 

którzy w znaczny sposób pomagają nam finansowo i rzeczowo. 

Na basenie GOSiR organizował m.in. 

      - Mityng Pływacki Osób Niepełnosprawnych 

- turniej Andrzejkowy, 

- specjalne zajęcia aqua aerobiku na Dzień Kobiet, 

- zajęcia grupowe integracyjne ( grupa osób niepełnosprawnych) 

- wakacyjne zajęcia pływania 

- mikołajki z Dębami 

- Gminne mistrzostwa pływania 

- rodzinne zawody pływackie 

- organizacja zajęć letnich i zimowych w okresie wakacji 

- Program „ Zdrowsza, Lżejsza, Piękniejsza” 

 

Od 2011 roku GOSiR zajmuje się Nordic Walking. Reprezentanci gminy zaczęli osiągać 

dość szybko sukcesy. Np. na Mistrzostwach Polski Nordic Walking w Inowrocławiu 19 maja 

2012 zdobyto 13 medalowych miejsc.  

GOSiR był organizatorem / współorganizatorem zawodów na stadionie im. Jana 

Konopczyńskiego w Żołędowie: 

 Mistrzostwa Polski w Maratonie / Mistrzostwa Sztafetowe / Rajd Gminny Nordic 

Walking - kwiecień 2015 

 Mistrzostwa Polski Nordic Walking / Pucharu Polski Nordic Walking – sierpień 

2015 

 Mistrzostwa Polski w Maratonie / Mistrzostwa Sztafetowe / Rajd Gminny Nordic 

Walking - kwiecień 2016 

 Mistrzostwa Polski / Puchar Polski Nordic Walking – sierpień 2016 

 Mistrzostwa Polski / Puchar Polski Nordic Walking – sierpień  2017 

 Mistrzostwa Polski / Puchar Polski Nordic Walking / Puchar Europy – sierpień  

2018 

GOSiR organizuje wyjazdy reprezentacji z gminy Osielsko na zawody Nordic Walking 

odbywające się w różnych częściach Polski.  

 

GOSiR był także współorganizatorem: 

 Rodzinnego Rajdu Rowerowego. 



 Cotygodniowych spotkań treningowych Nordic Walking 

 Wakacyjnej Zumby Fitness na stadionie  

 Turnieju Piłki Siatkowej „Memoriał Zbigniewa Sieluka” 

 Przywitania wiosny 

 Programu „ Zdrowsza, Lżejsza, Piękniejsza” 

 „Programu zapobiegania upadkom dla seniorów w województwie kujawsko-

pomorskim” 

 

W latach 2015-2018  na obiektach Orlik i stadionie odbywał się stałe cykle ligowe, letnie i 

jesienne w piłce nożnej, również na hali sportowej, stadionach czy basenie w Osielsku 

corocznie odbywały się zawody takie jak np.:  

 AQUATHLON,   

 Ogólnopolskie Zawody Pływackie "SOLANO CUP",  

 Mityng Pływacki Osób Niepełnosprawnych,  

 Wakacyjna Zumba Fitness na stadionie,  

 Ogólnopolski Turniej Zapaśniczy 

 Mistrzostwa Polski Juniorów w baseballu 

 Puchar Polski w baseballu 

 Ogólnopolski Turniej Karate WKF 

 Rozgrywki piłki nożnej 

 Memoriał Łuczniczy Jana Konopczyńskiego 

 

 

Polepszenie warunków obiektów, wydatki remontowe i inwestycyjne  
 

2015 r. – 162.435,38 zł. w tym: modernizacja podłogi hali sportowej – wyznaczanie nowych 

linii, wymiana napędu kotary na hali sportowej, remont pomieszczeń na stadionie Dęby 

Osielsko – toalety, biura, wymiana okien, remont budynku gospodarczego na Stadionie w 

Żołędowie, prace remontowe pomieszczeń biurowych oraz wydatki i zakupy inwestycyjne: 

modernizacja toru do gry w bocie i sztokspot w Osielsku,  przebudowa ogrodzenia boiska 

Dęby Osielsko wraz z piłkochwytami oraz ogrodzenie stadionu w Żołędowie, montaż sauny 

do obiektu basenowego w Osielsku, zakup systemu do pomiaru i sterowania temperaturą 

wody na basenie 

 

2016 r. – 121.043,40 zł. w tym wymiana stolarki na trybunach Amfiteatru w Żołędowie, 

wymiana popękanych płytek, uzupełnienie fug, malowanie, cokołowanie  Amfiteatru w 

Żołędowie, mycie i malowanie elewacji na budynkach sportowych w Żołędowie, malowanie 

płyt OSB lakierem niepalnym na Stanicy w Bożenkowie – zalecenie straży pożarnej, 

wymiana siatek na piłkochwytach, konserwacja ogrodzenia Orlik Żołędowo, malowanie 

pomieszczeń Orlik Żołędowo, wymiana sanitariatów Orlik Żołędowo, prace malarskie i 

elewacyjne budynku na stadionie Orlik w Żołędowie, naprawa ogrodzenia oraz wymiana 

siatki Orlik, naprawa automatyki kotłowni gazowej, remont i przebudowa stanowiska kas, 

naprawa instalacji automatyki basenowej oraz remont pomieszczeń socjalnych oraz wydatki i 

zakupy inwestycyjne: montaż i wykonanie bramy i ogrodzenia na Stadionie bejsbolowym w 

Osielsku, projekt inwestycji, oświetlenia kortu tenisowego, blaty do gry w eisstock, 

wykonanie okablowania półkortu, montaż skrzynki sterowniczej, wymiana części ogrodzenia 

Orlika w Niemczu, serwer Dell, defibrylator z 7-letnią baterią, regał na akcesoria basenowe. 



2017 r. – 212.741,83 zł. w tym: naprawa pleksi i zabudowy na Stanicy w Bożenkowie, 

naprawa dachów domków w Bożenkowie, prace remontowe pomieszczeń łuczników w 

Żołędowie, wymiana siatki i naprawa ogrodzenia Orliki, piaskowanie boiska sportowego, 

aeracja i wczesywanie boiska sportowego, naprawa centrali wentylacyjnej basenu, prace 

remontowe na Stanicy w Bożenkowie, wymiana bramy obiektu sport w Jarużynie i naprawa 

ogrodzenia, szycie i naprawa kotary na hali sportowej, prace renowacyjne na obiektach 

sportowych, konserwacja podłogi hali sportowej, prace remontowe na Stadionie w Żołędowie, 

naprawa zmywarki do posadzki basenu, remont szatni i korytarza przy hali sportowej, 

naprawa i wykonanie ogrodzenia na stadionie bejsbolowym, naprawa oświetlenia Orlik 

Żołędowo, demontaże tablicy wyników stadion bejsbolowy i wentylatorów na hali sportowej, 

modernizacja boiska sport zabiegi konserw Żołędowo, remont sceny w Żołędowie po 

nawałnicach, konserwacja dachu hali sportowej uszczelnienie i czyszczenie rynien, naprawa 

instalacji kominowej w kotłowni gazowej, renowacja boisk i placu zabaw w Jarużynie, prace 

remontowo-budowlane zaciekającego dachu świetlicy w Bożenkowie, remont dachu hali 

sportowej wymiana rynien. drobne naprawy sprzętu odkurzaczy, suszarek, drabinek 

basenowych oraz wydatki i zakupy inwestycyjne: zakup i montaż nagłośnienia hali sportowej, 

zakup tablicy wyników na halę sportową, elektroniczna tablica wyników na stadion 

bejsbolowy, stół do gier betonowy na Stadion Osielsko. 

 

2018 r. – I półrocze – 197.603,54 zł. w tym: naprawy i konserwacje windy dla 

niepełnosprawnych, naprawy i konserwacje kotłowni gazowej, systemu alarmowego, kamer, 

usuwanie drobnych awarii, naprawy maszyn i urządzeń oraz renowacja boiska sportowego i 

naprawa pól bramkowych, malowanie łazienek w szatni hala sportowa, czyszczenie i 

uszczelnianie rynien, wymiana elementów papy na dachu hali sport, uszczelnienie dachu, 

wymiana papy na Orliku, usuwanie uszkodzonych fug i uzupełnienie w szatni hali sport,  

naprawa bramy i wymiana furtek Stadion Żołędowo, naprawa pokrycia kontenera i przyłącza 

wod-kan na Orliku w Niemczu po akcie wandalizmu, prace remontowe w budynku 

gospodarczym na stadionie w Żołędowie, naprawa ogrodzenia obiektu sport w Jarużynie, 

regulacja, konserwacja, wymiana siłowników oraz przegląd okien hali sportowej, naprawa 

mechanizmu przesuwu kotary na hali sportowej, naprawa drzwi pożarowych oraz przegląd 

pozostałych, naprawa trybun i wiat zawodniczych na stadionie w Żołędowie wymiana 

siedzisk z przeglądem, remont pomieszczeń toalet na Stanicy, rekultywacja boiska 

bejsbolowego oraz dostarczenie mączki, prace remontowe domków na Stanicy, wymiana 

linek od siatek w Jarużynie, rekultywacja kortu tenisowego, naprawa systemu nawadniania 

boiska bejsbolowego oraz wydatki i zakupy inwestycyjne:  zaprojektowanie i wykonanie 

instalacji elektrycznej na stadionie bejsbolowym, zakup zmywarki profesjonalnej na basen 

ZAUBER ZB 55 B, zakup traktora T16-103,7HDv2 SOLO BY AL-KO, wykonanie 

ogrodzenia na Stanicy w  Bożenkowie. 

 

Dyrektor GOSIR zawierał w minionym okresie porozumienia z Prezydentem Miasta 

Bydgoszczy w sprawie wykonania robót publicznych przez osoby bezrobotne na stanowisku 

pracownik zaplecza sportowego.   

Zatrudnienie w GOSiR wg ilości etatów 

wyszczególnienie 2015 r. 2016 r. 2017 r. 31.10.2018 

GOSiR ogółem 29,50 29,50 29,50 29,50 

w tym Basen 22,75 22,75 22,50 22,50 

 

 



Wydatki na GOSiR oraz dochody realizowane przez GOSiR 

 

 

 
Uwaga – od 2016 roku wykazane dochody są pomniejszone o podatek VAT 

 

GOSiR prowadzi stronę internetową www.gosir.osielsko.pl na której prezentuje ofertę dla 

mieszkańców. 
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dochody wydatki na wynagrodzenia i pochodne wydatki pozostałe

http://www.gosir.osielsko.pl/

